
2008 LÅNTA FJÄDRAR
Fabrikörens dotter kommer hem från storstan med en friare som inte faller honom 
i smaken. Han vill, mot dotterns nekande, gifta bort henne med sin gråa, trista 
kompanjon. Men helt plötsligt blir kompanjonen högintressant när ett rykte sprids 
om att han haft ett förhållande med en berömd fi lmstjärna. Upplagt för trassel
med andra ord.

MEDVERKANDE  Robert Gustafsson, Peter Dalle, Suzanne Reuter,
Ewa Roos, Ida Steen, Hanna Fred Ekman, Richard Forsgren, Joakim Gräns, Anna 
Rydell, Ida Leden och Kent Rudolfsson.

REGI Stefan Ekman

2009 SVENSSON SVENSSON PÅ SEMESTER
Familjen lämnar Vivalla för ett idylliskt pensionat i Kalmar. Gustav försöker värja 
sig mot pensionatsvärdinnans närmanden och Lena har å sin sida fullt upp med att 
få ett nyförälskat par att vara trogna. Det som skulle varit en fridsam semester...

MEDVERKANDE Allan Svensson, Suzanne Reuter, Per Svensson,
Claes Ljungmark, Ewa Roos, Anna Rydell, Daniel Träff, Julia Sallander
Hjärtstrand, Peter Skoglund, Louise Hesselring, Niki Lindblom-Oscarsson.

REGI Leif Lindblom

2010 ZPANSKA FLUGAN
Senapsfabrikörens dotter har inlett ett hemligt förhållande med en advokat som 
fadern inte håller högt. Dock innehar advokaten information om en son som 
fabrikören aldrig träffat men hemlighållit i alla år, vars mor är dansösen Zpanska 
Flugan som besökte staden för 25 år sedan... upplagt för förvecklingar!

MEDVERKANDE Peter Dalle, Suzanne Reuter, Robert Gustafsson, Per Svensson, 
Nadine Kirschon, Polly Kisch, Robin Stegmar, Nils Moritz, Ewa Roos, Ronny Träff,
Julia Sallander Hjärtstrand, Simon Holmberg, Anna Rydell.

REGI Leif Lindblom

Thomas Petersson, David Batra, Jeanette Capocci, Anna Carlsson, 

Anna-Karin Palmgren och Ing-Marie Carlsson. Regi: Christoffer Bendixen
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”EN GIVEN SUCCÉ” HP  ”Makalöst roligt” KVP

”Skratten ekar hela tiden... Stående ovationer” BT

2ENTERTAIN OCH VICKY NÖJESPRODUKTION PRESENTERAR

2011 ETT MAKALÖST BRÖLLOP
En svensexa innan bröllopet, för mycket whisky, en bestmans nya fl ickvän, ett 
uppvaknande i bröllopssviten på samma hotell där bruden gör sig i ordning,
en städerska som visar sig vara en annan och kärlek vid första överkastet…
Det kunde blivit ett makalöst bröllop!

MEDVERKANDE  Thomas Petersson, David Batra, Ing-Marie Carlsson,
 Jeanette Capocci, Anna Carlsson, Anna-Karin Palmgren.

REGI Christoffer Bendixen



2012 HJÄLTEN FRÅN KALMARSUND
En Disponent räddar ung kvinna från att drunkna och ska få
medalj samt få gifta sig med kvinnan ifråga. Hela Kalmar gläds utom 
den bitska husan som inte vill få en ny husfru. Disponenten har dock 
en mörk hemlighet som han delat med sin tokige vän bokhandlaren. 
Hur länge kan han hålla tyst? I bakgrunden lurar dessutom en sviken 
fästman, en glad änka, en arg sjöman och en pilsk pastor i giftas-
tankar. Förväxlingarna kan börja!
MEDVERKANDE Per Eggers, Suzanne Reuter, Robert Gustafsson,
Ewa Roos, Janne Åström, Nadine Kirschon, Dan Johansson,
Anna Rydell, Martin Rydell.
REGI Bo Hermansson

Gissa rekordet?
Den som varit med flest gånger på Krusenstiernska 

teaterns scen sen start – vet du vem det är? Mycket riktigt, 
utan konkurrens Robert Gustafsson med sina 7 gånger!

På andra plats kommer Thomas Petersson som i år
återvänder till Kalmar för 6:e gången.

THOMAS PETERSSON  ING-MARIE CARLSSON  ROBIN STEGMAR  

CECILIA FORSS  ANNA-KARIN PALMGREN  FREDRIK OLOFSSON

En romantisk komedi från gänget bakom ”ETT MAKALÖST BRÖLLOP”. Regi CHRISTOFFER BENDIXEN

PREMIÄR 27 JUNI PÅ KRUSENSTIERNSKA GÅRDEN, KALMAR

Biljetter: Kalmar BiljettCentrum 0480-42 10 10, 
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2 E N T E R TA I N  &  V I C KY  N Ö J E S P R O D U KT I O N  P R E S E N T E R A R

2013 ÄLSKLING JAG ÄR VISST GIFT
Koka ihop en man med ett dolt förfl utet, en lojal bästa vän,
en kärleksfull äkta maka, en bitsk och misstänksam svärmor, en
snygg och charmig främling och en död exfru. Lägg till några vita 
lögner, pinsamma situationer, missförstånd och lite naken
manlig hud. Smaksätt med högt tempo och perfekt tajming så
har du komedin Älskling jag är visst gift!
MEDVERKANDE Thomas Petersson, Robin Stegmar, Cissi Forss,
Ing-Marie Carlsson, Fredrik Olofsson, Anna-Karin Palmgren.
REGI Christoffer Bendixen

2014 CHARMÖRER PÅ VIFT
Dygdighet och moral står i fokus i 20-talets Nybro. Två av moralens
väktare åker på kongress till Stockholm och hamnar där långt utanför
sedlighetens ramar.
Där uppvaktas en fi rad varitéaktris och väl hemma ska det redogöras
för en konferens som aldrig besökts. Aktrisen dyker plötsligt upp
hemma hos sin beundrare och visar sig vara dotter från hans frus 
tidigare äktenskap. Här gäller det att inte tappa ansiktet!
MEDVERKANDE Allan Svensson, Robert Gustafsson, Linda Olsson,
 Ing-Marie Carlsson, Jeanette Capocci, Per Eggers, Lars Väringer,
Mira Andersson, Hani Arrabi.
REGI Bo Hermansson



2015 TRESTEG I SNEDSTEG
Det är 60-tal i Kalmar och gymnastikklass på Öland, affärsresa till
Stockholm, badmintonmatcher och lugna hemmakvällar är allt bara 
ursäkter för att de alla vill ha lite rajtantajtan vid sidan av. Men när 
planerna på olika sätt slås omkull på grund av en elak dimma så
hamnar snart alla i samma hus, fullt av personer som absolut inte
borde träffa varandra…
MEDVERKANDE Thomas Petersson, Robert Gustafsson, Annika
Andersson, Carina Lidbom, Anna-Karin Palmgren, Robin Stegmar.
REGI Adde Malmberg

2016 RAKT NER I FICKAN
Aldrig har så många lögner samlats under samma tak som hemma hos
familjen Svahn. Maken livnär sig på att lura till sig bidrag från varenda
möjlig myndighet då han i hemlighet mist sitt jobb. När inspektörer 
dyker upp på rad i hemmet tvingas han dra in sin oskyldige hyresgäst i 
lögnhärvan.
Lägg till skendöda släktingar, kvinnoklädda karlar och påhittade barn, 
en orolig fästmö, försäkringskassans chef och en rebellisk tvättmaskin så 
blir det snurrigt värre i denna fartfyllda komedi.
MEDVERKANDE Allan Svensson, Carina Lidbom, Claes Månsson,
Ola Forssmed, Jeanette Capocci, Per Svensson, Andreas Nilsson,
Lotta Thorell, Martin Rydell, Anna Rydell.
REGI Edward af Sillén

ÅRET VAR 2016
Vicky von der Lancken fick

något  så mäktigt som en helt
egen gata uppkallad efter

sig i Kalmar!

2017 FLAGGAN I TOPP
Jubileum för teatern - tio år av underbar publik, glädje, sol och succé-
föreställningar i Kalmar!
Året är 1917 och vi befi nner oss i i Kalmar. Det är dags för Valdemar 
och Elsa att fi ra sin första bröllopsdag, vilket skall visa sig bli en minst 
sagt innehållsrik, förvirrande och minnesvärd dag med stora utrops-
tecken! 
MEDVERKANDE Robert Gustafsson, Allan Svensson, Per Svensson,
Rachel Mohlin, Jeanette Capocci, Andreas Nilsson, Nadine Kirschon 
Blanck, Siw Erixon, Magnus Kviske.
REGI Adde Malmberg

ÅRET VAR 2017
Den blötaste premiären

på Krusenstiernska teatern
hitills, följt av en så gott som 

regnfri sommar.



2018 DUBBELTRUBBEL
I en lyxig sommarstuga i Kalmar har Bernard planerat den perfekta 
helgen tillsammans med sin älskarinna Sanna. Hans fru Monica är på 
väg till tåget för att spendera helgen med sin mamma, och hans bästa 
vän Robert är på väg över, som ett perfekt alibi. Planen är idiotsäker! 
Vad skulle möjligtvis kunna gå fel..?
MEDVERKANDE Thomas Petersson, Johan Petersson Sussie Eriksson, 
Anna-Karin Palmgren, Anna Rydell, Martin Rydell.
REGI Pär Nymark

2019 TRASSEL
En förbjuden kärleksaffär mellan den hale försvarsministern Ragnar 
och den förvirrade partisekreteraren Lena avbryts abrupt när de i 
förskräckelse hittar ett lik på hotellrummet! Det här blir startskottet för 
en farskarusell som snurrar snabbare och snabbare. 
MEDVERKANDE Robert Gustafsson, Mikael Tornving, Sussie Eriksson, 
Ola Forssmed, Andreas Nilsson, Anki Albertsson, Gustav Levin,
Martina Sundén, Magnus Kviske.
REGI Edward af Sillén

2022 BÄDDAT FÖR TRUBBEL
Bäddat för trubbel utspelar sig 1988 när äkta paret Lennart och Sassa 
Lindh från Kalmar äntligen har kommit iväg på sin efterlängtade
utlandssemester. Dessvärre blev det inte riktigt det äventyr Sassa tänkt 
sig, semestern inte alls som de tänkt sig.
MEDVERKANDE Thomas Petersson, Tobias Persson, Andreas Nilsson,
Hanna Lindblad, Anki Albertsson, Peter Gröning, Anna-Karin Palmgren.
REGI Anders Albien

2023 PAPPOR PÅ PROV
Doktor Ljung står inför sin livs viktigaste dag. Han ska hålla föredrag 
hela hans karriär står på spel. På plats är hans högsta chef och
dessutom hans fru. Ingenting får gå fel! Men bara minuter innan
gästerna anländer får han oväntat besök...
MEDVERKANDE Thomas Petersson, Ola Forssmed, Sussie Eriksson,
Andreas Nilsson, Anki Albertsson, Tobias Persson, Anna-Karin 
Palmgren, Martin Rydell, Peter Gröning, Hjalmar Freij.
REGI Edward af Sillén


